
Р І Р І   

          

Р І Ш Е Н Н Я 
 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ МІСЬКОЇ РАДИ  

МІСТА КРОПИВНИЦЬКОГО 
 

від " 22 "  жовтня 2019 року        № 600 

 

 

 

Про присвоєння номерів 

часткам квартири  

номер * у будинку  

по вул. ***, * 

у місті Кропивницькому 

 

Керуючись статтями 140, 146 Конституції України, підпунктами 5, 10 

пункту «б» статті 30 Закону України “Про місцеве самоврядування в 

Україні”, враховуючи заяву гр. *** від 26 червня 2019 року, декларації про 

готовність до експлуатації об’єктів, що за класом наслідків (відповідальності) 

належать до об’єктів з незначними наслідками (СС1),  

від 07 жовтня 2019 року № КД 141192800048, КД 141192800074,  

КД 1411928000086, КД 141192800067, Виконавчий комітет Міської ради 

міста Кропивницького 

 

В И Р І Ш И В: 

 

  Присвоїти номери часткам квартири № * у будинку по вул. ***, * у місті 

Кропивницькому, а саме: загальною площею 84,3 кв. м номера *, загальною 

площею 160,0 кв. м номера *, загальною площею 62,0 кв. м номера *, 

загальною площею 53,7 кв. м номера *. 

 

 

 

Заступник міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів ради       Олександр МОСІН 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Тетяна Шпильова 22 86 87 


